
    Tit. 01  Cl. 06 Fasc. 005

PROVINCIA DI CUNEO

C O M U N E    DI    S A L U Z Z O

V E R B A L E
di Deliberazione del Consiglio Comunale

N. 67 

Approvazione verbali della seduta del 22 luglio 2025

Convocato,  mediante avvisi  scritti,  per le ore 18:00 del giorno  ventisei del  mese di 
novembre dell'anno duemilaventicinque, in sessione straordinaria ed in seduta pubblica di 
prima convocazione, il Consiglio Comunale, nel giorno di cui sopra, si è riunito nella solita 
sala  del  Palazzo  Civico,  ed  i  lavori,  dopo  che  il  Presidente  Sig.  Momberto  Andrea, 
riconosciuta legale l’adunanza, ha assunto la Presidenza, sono iniziati alle ore 18:15.

Sono stati convocati i Signori:
1)  Demaria Franco, 2)  Momberto Andrea, 3)  Vassallo dott.  Andrea, 4)  Ruatta geom. 
Giuliano Carlo, 5)  Cravero rag. Silvana, 6)  Bertola arch. Roberto, 7)  Battisti geom. Paolo, 
8)  Tagliano dott. Andrea, 9)  Ponso Giorgio, 10)  Lauro dott. Corrado, 11)  Valenzano prof. 
Nicolò, 12)  Damiano dott. Giovanni, 13)  Daniele geom. Alberto, 14)  Sanzonio arch. Paola, 
15)  Capitini Claudio, 16)  Giordana avv. Nicolò, 17)  Conte prof. Riccardo. 

Sono assenti i Signori
Bertola arch. Roberto.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, lett. a) del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, il  
Segretario Generale Signor  Flesia Caporgno dott. Paolo.

Sono  stati  invitati  a  partecipare  alla  seduta  la  Vicesindaca  Neberti  avv.  Francesca  e  gli 
Assessori Comunali Falda dott. Enrico, Gullino dott.ssa Attilia, Rosso avv. Fiammetta, Bravo 
geom. Gianpiero.

Sono assenti i Signori
==== 

Sono stati  altresì invitati il  Prosindaco e i Consultori in rappresentanza della Comunità di 
Castellar,  ai  sensi  dell’art.  42 dello Statuto Comunale;  è presente il  Prosindaco Demarchi 
geom. Eros.

Il Signor Momberto Andrea, nella sua qualità di PRESIDENTE, invita il Consiglio a 
discutere e deliberare sull’argomento indicato in oggetto.



(sintesi da trascrizione audio)

Il Presidente del Consiglio Sig. Momberto, visto che non ci sono richieste di intervento, 

pone in votazione lo schema di deliberazione relativo al seguente punto all'ordine del giorno 

della seduta consiliare odierna, ad oggetto:

APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL 22 LUGLIO 2025

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 52 del Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale;

Dati per letti i verbali della seduta del 22.7.2025;

Riconosciuto il contenuto di tali verbali, sia per quanto riguarda la parte narrativa e sia 

per la parte dispositiva, del tutto conforme alle volontà espresse nella seduta cui si riferiscono;

Non avendo alcun Consigliere osservazioni da fare;

Visto l'art. 42 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

Dato  atto  che,  relativamente  alla  proposta  di  deliberazione  in  argomento,  non  è 

necessario il parere di regolarità tecnica di cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli 16 su 16 presenti e n. 16 votanti, palesemente espressi, 

D E L I B E R A

di approvare i verbali adottati nella seduta del 22 luglio 2025 corrispondenti ai numeri del 

Registro Verbali dal 42 al 51 compreso.



Di quanto sopra si è redatto il presente verbale

IL PRESIDENTE
 Momberto Andrea

IL SEGRETARIO GENERALE
 Flesia Caporgno dott. Paolo   **

** Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e  
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


